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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

29.01.2020 № 17

                            м. 
Про зняття з контролю рішень 
виконавчого комітету міської ради, 
виконаних у ІI півріччя 2019 року

З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю виконаних рішень виконавчого комітету міської ради,  враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 зі змінами, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, виконані у ІI півріччі 2019 року, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради                                                                             О.А.ЧЕРНИШОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 29.01.2020 № 17
ПЕРЕЛІК
 рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у ІІ півріччі 2019 року
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	1.
	Про підсумки виконання бюджету міста 
та міського бюджету за І квартал 2019 року
	22.05.2019
№132
	30.08.2019

	2.
	Про організацію в місті оздоровлення 
та відпочинку дітей влітку 2019 року
	27.03.2019
№86
	25.10.2019

	3.
	Про підсумки виконання бюджету міста 
та міського бюджету за І півріччя 2019 року
	21.08.2019
№226
	30.10.2019

	4.
	Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2019-2019 років та затвердження заходів щодо підготовко житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020 років
	24.04.2019
№109
	20.12.2019


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                               С.С. Колісніченко
